
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 14 

«УМКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

21.08.2024 № 164 
 

 

О назначении ответственного за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма в МБДОУ «Детский сад №14 «Умка» на 2024-2025 

учебный год 

 

      В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 

воспитанников и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1.Назначить Бондарчук Анну Юрьевну, старшего воспитателя, 

ответственным за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в МБДОУ «Детский сад №14 «Умка» на 2023-2024 

учебный год. 

        2.Утвердить «План совместных организационно-профилактических 

мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного 

травматизма и формированию навыков безопасного поведения на дороге на 

2024-2025 учебный год». 

      3.Работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

организовать в соответствии с утвержденным планом работы.  

      4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                      Заведующий                                                             Е.В. Хамидуллина 
 

 

 

 

                           С приказом ознакомлена                                         А.Ю.Бондарчук 
 

 

 

 

 

 

Т.В.Капустина 

247414 (доб.2) 


